Abdülhamid Hân³ın (sal. 1774-1789) saltanatının sonlarına denk
geldiğini ifade etmektedir.11 Buna göre 18. yüzyılın son çeyreğinde doğdu-
ğu anlaşılmaktadır. Babasının mesleği dolayısıyla sarayda yetişmiş, genç
yaşta Enderun³a Seferli Koğuşu³na alınmıştır. 1234/1819 yılında Peşkîr
Ağası, 1236/1821 yılının Rebîülâhir³inde rikâbdâr, 1237/1822 yılının Sa-
fer³inde çukadar ağası olup 1239/1824 yılının Zilkade³sinde kendisine
Hüdâvendigâr (Bursa) zeameti verilmiş ve Haremeyn muhasebeciliği
payesine yükseltilmiştir.12 1253/1838 Zilkade³sinde İstanbul³da vefat etmiş-
tir. Mezarı Rumeli Hisarı³ndadır.

11 Âkif, Tezkire-i Şu’arâ, Milli Kütüphane Yz A 626, 1211, vr. 34a.
12 Mehmed Süreyyâ, Sicill-i Osmânî, Cilt: II, İstanbul 1311, s.

Enderunlu Râsih sanıyla tanınan şair, aynı zamanda Bursa valisi he-
kimbaşı Behcet Efendi³nin damadı ve Mir³ât-ı Şi³r³in müellifi Âkif³in ya-
kın arkadaşıdır.13 Fatîn Tezkiresi³nden öğrendiğimize göre kendisi gibi
Seferli Koğuşu³nda yetişen Sâmî (öl. 1260/1844) adında bir kardeşi vardır.
Râsih³in ağabeyi olan şair, şiirlerinde İzzet ve Sâmî mahlaslarını kullan-
mıştır. Fatîn, onun makbul ve muteber bir şair olduğunu söylemektedir.14